
 10 mm: 60x120, 60x60
  20 mm: 60x120, 60x60 

116
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Blast je novinkou roku 2020 italského výrobce FMG. Tento výrobce nemá ve své nabídce glazované dlažby, ale pouze 
slinuté rektifikované neglazované plně probarvené dlažby. Ty jsou určeny pro nejzatíženější prostory typu obchodního 
centra, letiště nebo metra. První fotografie a katalogy nás nezaujaly. Když jsme však tuto sérii viděli ve skutečnosti, tak 
jsme byli překvapeni. Velice jednoduchá, čistá kresba přírodního kamene s nejlepšími možnými technickými parametry 
plně probarveného střepu v celé své síle bez jakéhokoli omezení pro opracování v našem výrobním závodě TechnoArt, kdy 
nepoznáte rozdíl oproti přírodnímu kameni. Tato série bude mít určitě úspěch. 

RET

r

R10

VAR

10

A40

117
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Blast
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Blast

Beige naturale  

60x120 AGV1A1A 1 690 Kč/m2 2
Beige naturale 
60x60 AGV1B1A 1 490 Kč/m2 2

Brown naturale  

60x120 AGV3A1A 1 690 Kč/m2 2
Brown naturale  

60x60 AGV3B1A 1 490 Kč/m2 2

Ash naturale  

60x120 1 690 Kč/m2 2
Ash naturale  

60x60 1 490 Kč/m2 2

Grey naturale  

60x120 AGV2A1A 1 690 Kč/m2 2
Grey naturale  

60x60 AGV2B1A 1 490 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 20 20

A40 60x120 60x60 60x120 60x60

NATURALE R10 1 690 Kč
67,04 €

1 490 Kč
59,11 €

– –

LUCIDATO 1 997 Kč
73,68 €

1 861 Kč
68,64 €

– –

STRUTTURATO R11 1 814 Kč
66,93 €

1 621 Kč
59,81 €

– –

ANTISLIP R11 – – 1 990 Kč
78,94 €

1 790 Kč
71,01 €

Tato série je k dispozici také v síle střepu 20 mm. Detaily najdete na straně 188-189.



 10 mm: 60x120, 60x60
  20 mm: 60x120, 60x60 

118
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Technické parametry a filozofie této série jsou popsány na předchozí dvoustraně. Již jsme z této série dokončili první vzorové 
kóje, které nás překvapily. Realizovaná koupelna, kde na stěně bude použito leštěné provedení a na podlaze matné, pro nás 
byla velice příjemným „šokem“. Hloubka kresby a kombinace matu s leskem vytváří luxusní interiér. Nejedná se tedy jen 
o dlažbu vhodnou pro nejzatíženější prostory, ale i pro realizaci nádherných interiérů a koupelen. 

RET

r

R10

VAR

10

A40

A35

A35

A35

A35

+ +

60x120 40x120 20x120

119
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Blast
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Blast

Black naturale  

60x120 AGV4A1A 1 676 Kč/m2 2
Black naturale  

60x60 AGV4B1A 1 462 Kč/m2 2

Mozaika Cubito dvoutypová
30x30
W1H4B
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z  dvoutypová
30x60

2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks)
90,84 €/m2 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa B zaleštěná 
23x120
W1E2
199 Kč/bm (239 Kč/ks)
7,89 €/bm (9,47 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Multiformát M3 mix
60x120
W1I1A1
299 Kč/m2 
11,86 €/m2
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
23x120
W1F4A

€/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace


